Ostbayern 2016/17

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan
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Spielleiter-Kontaktadresse

Preisker, Werner, Hauptstr.19 Unterwattenbach, 84051
Essenbach, Mobil: 01796964843, preisker@dvo-online.de,
werner.preisker@gmx.net
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.10.09.2016 19:00 00010190 1. DC Regensburg Featherd Friends 10:5
Sat.24.09.2016 19:00 00010280  Featherd Friends DC Kelheim Il 10:5
Sat.08.10.2016 19:00 00010080 DC Hawks Vilsbiburg Il Featherd Friends 4:11
Sat.22.10.2016 19:00 00010280  Featherd Friends DT Essenbach llI 9:6
Sat.05.11.2016 19:00 00010310 1. DC Straubing Il Featherd Friends 6:9
Sat.19.11.2016 19:00 00010280  Featherd Friends 1. DC Deggendorf 7:8
Sat.03.12.2016 19:00 00010100 DC Black Dragons Featherd Friends 8:7
Sat.17.12.2016 19:00 00010280  Featherd Friends 1. DC Regensburg 7:8
Sat.11.02.2017 19:00 00010040 DC Kelheim Il Featherd Friends 5:10
Sat.25.02.2017 19:00 00010280  Featherd Friends DC Hawks Vilsbiburg 11 6:9
Sat.11.03.2017 19:00 00010070 DT Essenbach IlI Featherd Friends 5:10
Sat.25.03.2017 19:00 00010280  Featherd Friends 1. DC Straubing Il 11:4
Sat.08.04.2017 19:00 00010050 1. DC Deggendorf Featherd Friends 13:2
Sat.22.04.2017 19:00 00010280  Featherd Friends DC Black Dragons 6:9

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim
09010050 Gasthaus Tannerbauer
Ruselbergstr. 48, 94469 Deggendorf / Mietraching

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010080 Zum Bergwirt
NeiBl 3, 84137 Vilshiburg

09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham

09010190 Tankstelle - Die Kneipe
Schwandorfer Str. 7, 93059 Regensburg

09010280 Musikcafe Posl
Rathausplatz 6, 84069 Schierling

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing



